Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Какичевская основная общеобразовательная школа
( МБОУ Какичевская ООШ)

ПРИКАЗ

 30.12. 2016                                              		      № 137

«Об утверждении Положения о системе
оплаты труда работников
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Какичевской ООШ»

В связи с  Постановлением  Администрации Белокалитвинского района «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Белокалитвинского района» от 26.12.2016г  № 1788
приказываю:

1. Разработать и утвердить  Положение о системе оплаты  труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Какичевской ООШ с 01.01.2017 г.
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                                      Директор                                      А.В.Димитров